à  CONCURSO

publicações

EXTRATO  DO  PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 066/2.014			 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-

DÓPOLIS
CONTRATADA: SINASP- SINALIZAÇÃO E ENGENHARIA 

LTDA
ASSINATURA: 16/09/2014.
OBJETO: Fica aditado em mais R$ 36.845,30 (trinta e seis mil, 

oitocentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos), referente a 
20,59% (vinte vírgula cinquenta e nove por cento) do valor do con-
trato, a fim de atender a demanda dos serviços de manutenção viá-
ria no Município de Fernandópolis. As demais cláusulas permane-
cem inalteradas.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
14.195,95 (Quatorze Mil, Cento e Noventa e Cinco Reais e Noven-
ta e Cinco Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuí-
dos dia 12/09/2014. 2) R$ 739,97 (Setecentos e Trinta e Nove Reais 
e Noventa e Sete Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, dis-
tribuídos dia 15/09/2014. 3) R$ 1.112,58 (Um Mil, Cento e Doze Re-
ais e Cinquenta e Oito Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, 
distribuídos dia 16/09/2014. 4) R$ 289.089,47 (Duzentos e Oitenta e 
Nove Mil, Oitenta e Nove Reais e Quarenta e Sete Centavos) relati-
vos ao FUNDEB, distribuídos dia 16/09/2014.  Fernandópolis, 16 de 
setembro de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária Mu-
nicipal da Fazenda.

Uma publicação: quarta-feira, 17 de setembro de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.393.

[...]

lidade, com entregas parceladas para suprir as necessidades do Setor 
Municipal de Saúde.

CLÁUSULA I: Atendendo a solicitação do Setor de Saúde do Mu-
nicípio, fica aditivado o item 4.1 do contrato original, pois o aumen-
to das quantidades é de 25% (vinte e cinco por cento), acrescendo o 
valor em  R$ 6.644,23 (seis mil seiscentos e quarenta e quatro reais e 
vinte e três centavos). 

CLÁUSULA II: Com exceção da alteração constante da Cláusu-
la Primeira deste Termo Aditivo, as demais cláusulas e condições  do 
Contrato nº 036/2014, celebrado em 10/03/2014, permanecem inalte-
radas e em pleno vigor.

[...]

lidade, com entregas parceladas para suprir as necessidades do Setor 
Municipal de Saúde.

CLÁUSULA I: Atendendo a solicitação do Setor de Saúde do Mu-
nicípio, fica aditivado o item 4.1 do contrato original, pois o aumen-
to das quantidades é de 25% (vinte e cinco por cento), acrescendo o 
valor em  R$ 6.241,50 (seis mil duzentos e quarenta e um reais e cin-
quenta centavos). 

CLÁUSULA II: Com exceção da alteração constante da Cláusu-
la Primeira deste Termo Aditivo, as demais cláusulas e condições  do 
Contrato nº 039/2014, celebrado em 10/03/2014, permanecem inalte-
radas e em pleno vigor.

[...]

lidade, com entregas parceladas para suprir as necessidades do Setor 
Municipal de Saúde.

CLÁUSULA I: Atendendo a solicitação do Setor de Saúde do Mu-
nicípio, fica aditivado o item 4.1 do contrato original, pois o aumento 
das quantidades é de 25% (vinte e cinco por cento), acrescendo o va-
lor em  R$ 6.249,02 (seis mil duzentos e quarenta e nove reais e dois 
centavos). 

CLÁUSULA II: Com exceção da alteração constante da Cláusu-
la Primeira deste Termo Aditivo, as demais cláusulas e condições  do 
Contrato nº 038/2014, celebrado em 10/03/2014, permanecem inalte-
radas e em pleno vigor.

DATA DA ASSINATURA: